ELVaXDOOR ENTRY

Kits Vidéophonie Pré-programmeés

Facilitez-vous la vie, optez pour un kit “2 Fils” pré-programmé incluant tous les composants nécessaires.
Le portier de rue et les moniteurs intérieurs sont pré-configurés en usine afin de vous simplifier la mise en service.

Plaque en aluminium

Caméra grand-angle

Jusqu’a 12 appels

Montage Encastré

Indice de protection IP

Indice de protection
contre les chocs

®OE@®OE

% Menu déroulant OSD

Touches capacitives

Profil mince

Fonction rapide
programmable

Teleloop pour
malentendants

OEHOOE

* Portier de rue encastré série PIXEL avec caméra grand-angle
et nombre de boutons-poussoirs requis.

* Moniteurs intérieurs ELV-7558 écran couleur 4,3”" numérotés
en fonction des boutons-poussoirs.

* Alimentation

i VIMAR
HUPPERTZ

nv Huppertz sa

Tel.: +322334 3434

Fax: +32 2334 34 40
www.elvox-parlophonie.be

Moniteur couleur 4,3”

ELV-PIXV2F
ELV-PIXV3F
ELV-PIXV4F
ELV-PIXV5F
ELV-PIXV6F
ELV-PIXV7F
ELV-PIXV8F
ELV-PIXV9F
ELV-PIXV10F
ELV-PIXV11F
ELV-PIXV12F

Kit vidéo 2 appartements
Kit vidéo 3 appartements
Kit vidéo 4 appartements
Kit vidéo 5 appartements
Kit vidéo 6 appartements
Kit vidéo 7 appartements
Kit vidéo 8 appartements
Kit vidéo 9 appartements
Kit vidéo 10 appartements
Kit vidéo 11 appartements

Kit vidéo 12 appartements

. o“" Boitier apparent
&

OQ ELV-41151.01  (pour ELV-PIX2F) 95,50 €
ELV-41152.01  (pour ELV-PIX3F..7F) 110,00 €
ELV-41153.01  (pour ELV-PIX8F..12F) 124,50 €

Répartiteur vidéo

ELV-691D 1 sortie 23,80 €
ELV-692D 4 sorties 67,20 €

~l VIMAR
HUPPERTZ

1430 €
1.822 €
2.066 €
2310€
2.554 €
2,798 €
3.188 €
3432 €
3.676 €
3.920 €
4.164 €

Prix bruts indicatifs hors TVA, Recupel & hors Installation (liste de prix 02/2026)



