

Kits Vidéophonie Pré-programmés

Facilitez-vous la vie, optez pour un kit "2 Fils" pré-programmé incluant tous les composants nécessaires. Le portier de rue et les moniteurs intérieurs sont pré-configurés en usine afin de vous simplifier la mise en service.

Plaque en aluminium	
Caméra grand-angle	
Jusqu'à 12 appels	
Montage Encastré	
Indice de protection IP	
Indice de protection contre les chocs	



- **Portier de rue encastré série PIXEL** avec **caméra grand-angle** et nombre de boutons-poussoirs requis.
- **Moniteurs intérieurs ELV-7558 écran couleur 4,3" numérotés** en fonction des boutons-poussoirs.
- **Alimentation**

ELV-PIXV2F	Kit vidéo 2 appartements	1.430 €
ELV-PIXV3F	Kit vidéo 3 appartements	1.822 €
ELV-PIXV4F	Kit vidéo 4 appartements	2.066 €
ELV-PIXV5F	Kit vidéo 5 appartements	2.310 €
ELV-PIXV6F	Kit vidéo 6 appartements	2.554 €
ELV-PIXV7F	Kit vidéo 7 appartements	2.798 €
ELV-PIXV8F	Kit vidéo 8 appartements	3.188 €
ELV-PIXV9F	Kit vidéo 9 appartements	3.432 €
ELV-PIXV10F	Kit vidéo 10 appartements	3.676 €
ELV-PIXV11F	Kit vidéo 11 appartements	3.920 €
ELV-PIXV12F	Kit vidéo 12 appartements	4.164 €

options

Boîtier apparent

ELV-41151.01	(pour ELV-PIX2F)	95,50 €
ELV-41152.01	(pour ELV-PIX3F...7F)	110,00 €
ELV-41153.01	(pour ELV-PIX8F...12F)	124,50 €



Répartiteur vidéo

ELV-691D	1 sortie	23,80 €
ELV-692D	4 sorties	67,20 €



Prix bruts indicatifs hors TVA, Recupel & hors Installation (liste de prix 02/2026)